
Preşedintele CO __________                                   LŞ                                Secretarul şedinţei CO  __________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

cu privire la analiza emisiunii televizate „Bună dimineaţa!”  

în perioada 23 - 27.11.2015 
 

În conformitate cu prevederile art. 56 alin. (6), art. 58 lit. c) din Codul 

audiovizualului al Republicii Moldova şi în baza pct. 42 lit. d) şi o) din Regulamentul 

Consiliului de Observatori al Instituţiei Publice Naţionale a Audiovizualului Compania 

„Teleradio-Moldova”, modificat prin Hotărârea Consiliului de Observatori nr. 11 

din 17.03.2015, 

Ca urmare a examinării informației privind analiza emisiunii televizate „Bună 

dimineaţa!” în perioada 23 - 27.11.2015, prezentată de membrii Consiliului de 

Observatori, 
 

Consiliul de Observatori 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. Se ia act de analiza emisiunii televizate „Bună dimineaţa!” în perioada 23 

- 27.11.2015. 

2. Președintele IPNA Compania ”Teleradio-Moldova” și Directorul TV 

”Moldova 1” vor prezenta în luna ianuarie 2016 noul concept al emisiunii „Bună 

dimineaţa!”. 

3. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării. 

 

 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu votul a 7 membri ai Consiliului de 

Observatori: PRO - D. Deleu; L. Călugăru; P. Grozavu; L. Gurez; S. Nistor; L. 

Vasilache;  V. Țapeș.  

 

Preşedintele  

Consiliului de Observatori                       Doina DELEU 

 

Secretarul ședinței 

Consiliului de Observatori                                         Lilia GUREZ 

 

 

 

 

Instituţia Publică Naţională a Audiovizualului 
Compania „TELERADIO–MOLDOVA” 

 

CONSILIUL DE OBSERVATORI 

MD–2028, Republica Moldova, Chişinău, str. Mioriţa, 1   73-95-45 

3 decembrie 2015                                                                    Nr. 125 


